
 

Comune di CASTRO 

Provincia di BERGAMO 

PROVVEDIMENTO DI LIQUIDAZIONE N.6 DEL 08/03/2021 

 

OGGETTO: FONDO PER LE POLITICHE DI SVILUPPO DELLE RISORSE 

UMANE E DELLA PRODUTTIVITA’ CCDI ANNO 2020. 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

Nominato dal Sindaco con atto in data 05/09/2019 N.4 

VISTA  la deliberazione della Giunta Comunale n.48 del 29/12/2020, relativa all’autorizzazione alla delegazione 

trattante di parte pubblica alla sottoscrizione definitiva dell’Integrazione all’art.15 del Contratto Collettivo Decentrato 

Integrativo di destinazione delle risorse decentrate per gli anni 2019/2021 – economico Anno 2020. 

CONSIDERATO che la spesa per il fondo per le  politiche di sviluppo delle risorse umane e della produttività per 

l’anno 2020 è  pari ad €. 23.176,01  ; 

VISTO dell’Integrazione all’art.15 del Contratto Collettivo Decentrato Integrativo di destinazione delle risorse 

decentrate per gli anni 2019/2021 – economico Anno 2020.sottoscritto in data 30/12/2020; 

RITENUTO provvedere alla liquidazione del fondo sopraccitato per un importo pari ad €.23.176,01 

VISTE le schede di valutazione redatte e sottoscritte dal Responsabile del Servizio; 

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, e in particolare l’articolo 109; 

VISTO  il Bilancio in via di predisposizione;  

VISTO il Regolamento di Contabilità; 

RICHIAMATO il decreto sindacale in data 05/09/2019. N. 4 di nomina del Responsabile Servizio Amministrativo 

e di affidamento degli atti di gestione, nonché l’art. 9 del Regolamento Comunale sull’ordinamento Generale degli Uffici 

e dei Servizi individuazione del Responsabile del Servizio; 

 

DISPONE  

 

1. DI LIQUIDARE la spesa relativa all’oggetto, come risulta dalla tabella sottostante: 

2.  

NOME E COGNOME Fondo Politiche Sviluppo 

risorse umane ed alla 

produttività ANNO 2020 

FONDO ANNO 2020 DA 

LIQUIDARE in EURO 

omissis 9.431,98 9.431,98 

omissis 5.026,80 5.026,80 

omissis 3.094,23 3.094,23 

omissis 5.623,00 5.623,00 

 

3. DI DARE ATTO che i prospetti  A)- B) -C), allegati alla presente determinazione quale parte integrante e sostanziale 

della medesima, costituiscono dettaglio degli emolumenti che devono essere corrisposti ai dipendenti sopra indicati; 

 



 

3. DI DISPORRE la trasmissione del presente atto di liquidazione al Responsabile dell’area contabile per gli 

adempimenti di competenza; 

 

Castro 08/03/2021                                                                IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

F.to Dott. Paolo Scelli 


